СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВОГИРЕЕВО
РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2017 года № 06-02/17
О комиссиях Совета депутатов

муниципального округа Новогиреево
В соответствии с законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом муниципального округа Новогиреево, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Новогиреево, Совет депутатов муниципального округа Новогиреево решил:
1.  Образовать бюджетно–финансовую комиссию Совета депутатов.

2. Утвердить персональный состав и председателя бюджетно-финансовой комиссии (приложение 1).

3. Образовать комиссию по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию (далее – комиссия по информированию).

4. Утвердить персональный состав и председателя комиссии по информированию (приложение 2).
5. Образовать комиссия по культурно – образовательной, спортивно – досуговой и социально-воспитательной работы с населением муниципального округа Новогиреево.
6. Утвердить персональный состав и председателя комиссии по культурно – образовательной, спортивно – досуговой и социально-воспитательной работы с населением муниципального округа Новогиреево (приложение 3).
7. Образовать комиссию по развитию муниципального округа Новогиреево (комиссия по развитию муниципального округа).

8. Утвердить персональный состав и председателя комиссии по развитию муниципального округа (приложение 4).

9. Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 24 апреля 2012 года № 06-04/12 «О комиссии муниципального собрания внутригородского муниципального образования Новогиреево в городе Москве по информированию, от 04 мая 2012 № 06-05/12 «Об утверждении Положения о Комиссии по образовательной, досуговой, социально-воспитательной, культурно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы с населением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Новогиреево в городе Москве», от 24 апреля 2012 № 05-04/12 «Об утверждении Положения о Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Новогиреево в городе Москве»
10. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.
11. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.
Глава

муниципального округа Новогиреево

В.М. Чикунов
Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Новогиреево
от 10 октября 2017 года № 06-02/17
Бюджетно – финансовая комиссия

	Председатель:

	Головин Николай Алексеевич
	- депутат Совета депутатов

	Члены комиссии:

	Чикунов Владимир Михайлович
	- глава муниципального округа

	Борисов Владимир Игоревич
Змиева Кира Анатольевна
Мазилова Татьяна Александровна
Никитин Максим Николаевич

	- заместитель Председателя Совета депутатов
- депутат Совета депутатов

- депутат Совета депутатов
- депутат Совета депутатов

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Новогиреево
от 10 октября 2017 года № 06-02/17
Комиссия по организации выборных мероприятий, местного референдума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию

	Председатель:

	Никитин Максим Николаевич
	- депутат Совета депутатов

	Члены комиссии:

	Чикунов Владимир Михайлович
	- глава муниципального округа

	Боринец Вера Егоровна

Лопухина Мария Вадимовна
Бодриков Игорь Владимирович
	- депутат Совета депутатов
- депутат Совета депутатов

- депутат Совета депутатов

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Новогиреево
от 10 октября 2017 года № 06-02/17
Комиссия по культурно – образовательной, спортивно – досуговой и

 социально-воспитательной работы с населением
 муниципального округа Новогиреево
	Председатель:

	Мазилова Татьяна Александровна
	- депутат Совета депутатов

	Члены комиссии:

	Борисов Владимир Игоревич
Дмитриева Марина Юрьевна
Бодриков Игорь Владимирович

Новикова Людмила Юрьевна

Лопухина Мария Вадимовна
	- заместитель Председателя Совета депутатов
- депутат Совета депутатов
- депутат Совета депутатов
- депутат Совета депутатов
- депутат Совета депутатов

Приложение 4
к решению Совета депутатов

муниципального округа Новогиреево
от 10 октября 2017 года № 06-02/17
комиссия по развитию муниципального округа

	Председатель:

	Змиева Кира Анатольевна
	- депутат Совета депутатов

	Члены комиссии:

	Дмитриева Марина Юрьевна
Никитин Максим Николаевич

Шакин Олег Юрьевич

Чикунов Владимир Михайлович
	- депутат Совета депутатов
- депутат Совета депутатов

- депутат Совета депутатов

- глава муниципального округа